令和３年６月１日

ＰＴＡ会員　様

 栃木県立宇都宮南高等学校
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　金子剛士
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　校　　　長　田代哲郎

[bookmark: _GoBack]令和３年度ＰＴＡ総会・部活動後援会総会議案の議決結果について（報告）

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本年度の総会について書面での議決にご協力いただきましてありがとうございます。令和３年度５月２４日を締切として各議案を否認される方のみ書面表決書をご提出いただくこととしましたが、結果を下記のとおり報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

令和３年度PTA総会・部活動後援会総会　議決結果

各議案の反対表決
　第１号議案　　「令和２年度事業報告」                       反対なし
　第２号議案　　「令和２年度決算報告及び監査報告」　　　　　 反対なし
　第３号議案　　「令和３年度事業計画」                       反対なし
　第４号議案　　「令和３年度予算書｝                         反対なし
　第５号議案　　「令和３年度役員、会計監査委員選出」         反対なし
　第６号議案　　「令和３年度感謝状贈呈者名簿」               反対なし

結果
　全ての議案について全会一致の賛成をもって可決されました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上